
２０２０年２月１９日 

 

 

お 知 ら せ 

 

２０２０年２月１９日（水）・２０日（木）・２１日（金）に出展を予定しておりました

国際物流総合展の出展に際し、各種報道等でご周知の通り、新型コロナウイルスの発生に

伴い、弊社内にて検討を重ねた結果、今回の出展を見送りすることといたしました。 

 

ご来場いただきました皆様方、弊社よりアナウンスさせていただき来場を検討された皆

様方には大変ご迷惑をお掛けしいたしますが、今般の諸事情をご理解賜りたく何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

月 島 倉 庫 株 式 会 社 

営業推進部 シェア倉庫課 

 


